地址：渭南市临渭区玉德路豪庭佳苑南门东临四层

联系方式：0913-2529777

3.项目联系方式

项目联系人：尹福瑛

电话：0913-2529777

采购人：渭南高新区辛市街道办事处 采购代理机构：陕西金吉翔项目管理有限公司5

第二部分 供应商须知

供应商须知前附表

项号 内 容 说明与要求

1 项目名称 2025 年度渭南高新区辛市街道权家村排水项目

2 项目编号 JJX-2025-055

3 采购内容 竞争性磋商文件内全部内容，详见工程量清单。

4
预算金额

资金性质

人民币伍拾玖万元整（¥590000.00 元）

财政资金

5 最高限价
人民币伍拾捌万贰仟伍佰壹拾柒元伍角壹分（¥582517.51 元）

（磋商报价大于最高限价的按无效文件处理）

6 建设地点 渭南高新区辛市街道权家村。

7 出资比例 100%

8 资金落实情况 已落实

9 工期 90日历天

10 质量标准 合格

11
磋商响应文件

有效期
90 日历天（从磋商截止之日算起）

12
供应商资格要

求

1、基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规

定，并提供以下资料：

（1）供应商应具备独立承担民事责任的能力：提供法人或者其他组织的

营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）提供具有财务审计资质单位出具的 2024 年度财务报告（含附表附